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Gerenciamento 2016 13/10/2016
Elei¢des Municipais 2016 15:01:28
Oficial 1° Turno
Resultado de votagdo - Eleitos
Eleitores Sec¢des Secgdes Secdes
Municipio aptos agregadas com urna
99999 - TODOS 7.869.448 26.423 883 25.540
Cargo: Vereador
Total de votos apurados: 4.218
Votos validos (nominais + legenda) : 4.125 ( 97,80%) **
Votos nominais: 3.940
Votos de legenda: 185
Votos em branco: 31 ( 0,73%) **
Votos nulos: 62 ( 1,47%) **
Votos anulados e apurados em separado: 0 ( 0,00%) **
Secbdbes totalizadas: 18 ( 100,00%)
Comparecimento: 4.218 ( 83,03%)
Abstencéao: 862 ( 16,97%)

Resultado em 02/10/2016 18:13:45, sujeito a modificacdes. PROPORCIONAL

No céalculo do comparecimento e abstencdo das secdes totalizadas ndo estd incluida a quantidade

de eleitores das urnas ndo instaladas e ndo apuradas.
* Candidato eleito ou em 2° turno.

** Calculo efetuado sobre o comparecimento.

Municipio: 74993 - CENTENARIO DO SUL

Cargo: Prefeito

Candidato Votos Situacéao

*20 - LUIZ NICACIO 4.353 Eleito

DJALMA EDGAR SOARES

% comparec.
57,81

% validos
62,15
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Secgdes
com urna

Cargo: Prefeito

Total de votos apurados:

Votos validos:

Votos em branco:

Votos nulos:

Votos anulados:

Votos anulados e apurados em separado:
Secdes totalizadas:

Comparecimento:

Abstencéo:

7.
1.

Resultado em 02/10/2016 17:26:26, sujeito a modificacdes. MAJORITARIA
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82,93%)
17,07%)

No céalculo do comparecimento e abstencdo das secdes totalizadas ndo estd incluida a quantidade

de eleitores das urnas ndo instaladas e ndo apuradas.

* Candidato eleito ou em 2° turno.

** C4lculo efetuado sobre o comparecimento.

Cargo: Vereador

Candidato

*20320
*12500
*15123
*20123
*20620
*12999
*20600

*14567
*13000

Votos
MARCO AURELIO BERTAN 517
RUBISNEI APARECIDO DA SILVA 398
CAIO AUGUSTO PAZZOTTI TOME GUEDES 395
ADAM LINEKER DE OLIVEIRA AZEVEDO 381
PEDRO CARLOS LISBOA DE JESUS 348
MARLON CRUZ PREMOLT 325
NOEL DE MOURA NETO 313
OSVALDO DOS SANTOS ANTIVERE 310
SUELI CASTELUZZI VECHIATTO 259
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